

**ELvida ApS**  
Sankt Jørgens Vej 43, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 68 06 32

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Kasper Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ELvida ApS Sankt Jørgens Vej 43 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 40 68 06 32
	Stiftet: 24. juli 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Nielsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kape Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i drift af el, VVS, kloak og entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 644 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 42 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 43 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,7 % af de samlede aktiver på 644 t.kr., hvilket er et fald på 11,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.513</b>	<b>253.025</b>
1 Personaleomkostninger	-177.626	-244.957
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.142	-102.951
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-62.255</b>	<b>-94.883</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	1.188
2 Finansielle omkostninger	-19.414	-7.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.669</b>	<b>-101.132</b>
Skat af årets resultat	17.970	22.068
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.699</b>	<b>-79.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.699	-79.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.699</b>	<b>-79.064</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>153.763</u>	<u>207.816</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.763</u>	<u>207.816</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.763</u></b>	<b><u>207.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	<u>20.400</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.400</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.089	74.997
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	269.000	248.000
	Tilgodehavende selskabsskat	15.004	27.981
	Andre tilgodehavender	<u>16.643</u>	<u>43.672</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>469.736</u>	<u>394.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>490.136</u></b>	<b><u>394.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>643.899</u></b>	<b><u>602.466</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.913	66.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.913</b>	<b>106.612</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.964	18.930
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.964</b>	<b>18.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	291.499	226.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.900	154.894
Anden gæld	15.123	74.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.022	476.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.022</b>	<b>476.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>643.899</b>	<b>602.466</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. juli 2019, stiftelse	40.000	145.676	185.676
Overført via resultatdisponering	0	-79.064	-79.064
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	66.612	106.612
Overført via resultatdisponering	0	-63.699	-63.699
	<b>40.000</b>	<b>2.913</b>	<b>42.913</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	175.463	242.022
Andre omkostninger til social sikring	2.163	2.935
	<u><b>177.626</b></u>	<u><b>244.957</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.426	0
Andre finansielle omkostninger	9.988	7.437
	<u><b>19.414</b></u>	<u><b>7.437</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>270.266</u>	<u>270.266</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>270.266</b></u>	<u><b>270.266</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-62.450	-8.397
Årets afskrivninger	-54.053	-54.053
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-116.503</b></u>	<u><b>-62.450</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>153.763</b></u>	<u><b>207.816</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	269.000	248.000
Aconto faktureringer	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>269.000</b></u>	<u><b>248.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kape Holding ApS, CVR-nr. 10 13 72 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
